

دستور العمل مخصوص از جانب والدین راستین در گردهمایی سالانه‌ی رهبران

با امید به اینکه برکات الهی همواره شامل حال شما و خانواده‌ی گرامی شما باشد. بدینوسیله راهنمایی‌ها و دستورالعمل ارائه شده از جانب والدین راستین -در طی سالروز تولد والدین راستین و گردهمایی سالانه‌ی رهبران که در روزهای بیست و سوم تا بیست و ششم ماه فوریه برگزار گردید- را تقدیم می‌کنیم. باشد که این تعالیم چراغ راه تمامی خانواده‌های برکت گرفته در مسیر انجام مسئولیتهای مقدر شده باشد.

۱- مطالعه و استفاده از زبان چان ایل گوک ("هون مین جانگ عوم" یعنی صدای راستین برای آموزش مردم)

۱. تمامی رهبران و اعضا، باید بتوانند سخنان پدر راستین را به زبان کره‌ای خوانده و بفهمند.
۲. اولین سطح نشانه‌گذاری‌های قابل استفاده در نامه‌های رسمی از این به بعد به زبان کره‌ای خواهد بود. یعنی به جای ۱، ۲، ۳... در اولین سطح از ㄱ, ㅋ, ㆁ استفاده خواهد شد.
(در راستای آموزش زبان کره‌ای یک سی دی آموزشی موجود است که با استفاده از صدا و تصویر بطور زیبایی مفاد سه کتاب آموزش زبان کره‌ای را عرضه می‌کند. از خانواده‌های برکت گرفته درخواست می‌شود تا برای دریافت آن آدرس پستی خود را برای ما ارسال نمایند.)

۱- دستورالعمل مخصوص از جانب والدین راستین

۱) عصر تاسیس حوزه‌ی مطلق

ما باید با خدای راستین بعنوان زوج فاعلی عشق، در سطح فردی و خانوادگی، عصری بعنوان حوزه‌ی متدهی زوج فاعلی و زوج مفعولی، همینطور عصری برای تاسیس خانواده، کشور، دنیا و جهان هستی، حوزه‌ای با زندگی متحد با والدین بهشت، زمین و بشریت و یک حوزه‌ی متدهی قلب را بوجود آوریم.
این عصر با اتحاد بین روح و جسم فرد و سپس اتحاد ما و خدا بوجود می‌آید. چنین افراد و چنین مردان و زنانی باید برکت اعطاء شده از جانب خدا را در تشکیل یک حوزه‌ی متدهی شوهر و زن بواقعیت درآورده و سپس آن را در مسیر عصر تاسیس خانواده تا عصر تاسیس حوزه‌ی متدهی قلب گسترش ببخشند.

۲) عصر تاسیس ارزشهای مطلق - ایدئولوژی کمال متمرکز بر خدا

فقط یک حوزه‌ی مطلق وجود دارد و نه بیشتر. شما بدون نیل به یگانگی نمی‌توانید در مکان مشابه قرار بگیرید. تنها زمانی می‌توانید در درون حوزه‌ی الهی جای بگیرید که در حوزه‌ی مطلق بوده باشید. با این همه بدون وجود نقطه‌ی مرکزی، حوزه‌ی مطلق نمی‌تواند وجود داشته باشد. این حوزه از شما، در زمانیکه در موقعیتی با روح و جسم متحد شده قرار دارید- آغاز می‌شود. اصل یا ایدئولوژی زیستن برای دیگران در این حوزه‌ی مطلق می‌تواند بنا نهاده شود. و تنها در آن صورت است که حوزه‌ی ارزشهای مطلق می‌تواند در تمامی سطوح از فرد گرفته تا جهان هستی برپا شود.

۳) عصر تاسیس حوزه خوشحالی مطلق

از این به بعد شما هرگز نباید چهره‌ای غمگین و چشمانی اشک‌آلود داشته باشید. ما اکنون به ورای حوزه آزادی از بندهای درونی و رهایی از بندهای بیرونی رفته و به جایگاه و منشأ نطفه‌ای پا گذاشته‌ایم که به تمامی پاك و بی‌آلایش است. در نتیجه همزمان با ورود به عصر زندگی، شادی و مسرت ابدی، یعنی يك عصر آزادی و خوشحالی متمرکز بر شادی مطلق، ما بعنوان سروران چنان ایل گوگ باید در عصر تاسیس حوزه شادی مطلق متمرکز بر خدای راستین و خانواده‌ی راستین زندگی کنیم.

۴) عصر تاسیس حوزه باروری مطلق – شما باید میوه‌ای بشوید که به آیندگان اعطاء شود.

نسب خونی میوه‌ی عشق و زندگی است. شما اکنون باید میوه‌ای بشوید که به نسلهای آینده اعطاء شود. مردم مغول باید از طریق برکت، يك نژاد همگن شده و با نیل به مقام يك نسب خونی متحده در عصر تاسیس حوزه نسب خونی به میوه بنشینند.

حوزه‌ی باروری مطلق از این به بعد باید بنا نهاده شود. این حوزه، حوزه‌ی تاسیس عصر خانواده براساس چهار پایه‌ی اساسی و سه هدف مفعولی بوده سپس دوازده برادر و خواهر، هفتاد و دو خانواده، يك میلیون و دویست خانواده، و نسب خونی را بوجود می‌آورد که چهار میلیارد و سیصد و چهل میلیون خانواده را تحت پوشش قرار خواهد داد. شما باید پایه‌های ابلاغ کلام در تمامی چهار گوشه‌ی جهان را بنا نهاده، ماموریت دادن برکت مطلق را به انجام رسانده، و حوزه‌ی باروری مطلق و حوزه‌ی کمال مطلق اتحاد و آسایش را بنا کنید. به این دلیل، تمامی خانواده‌های برکت گرفته باید پایه‌های شیطانی پیرامون خود را از طریق برکت به میوه‌ی الهی مبدل کنند.

۲.۱. نکاتی چند در راستای فعالیتهای سال دوهزار و هفت

۱. گسترش مراسم برکت ورای مرزهای ملی و فرهنگی

الف) مراسمی که به ورای مرزهای مذهبی، ملی، نژادی و مردم می‌رود.

ب) بعنوان راه حلی اساسی برای مشکلات بزرگ اجتماع جهانی و بعنوان تنها راه نجات کشورها و دنیا

پ) گسترش برکت در سطح جامعه با شرکت دادن رهبران کشوری، نخست با شرکت دادن سفیران صلح و

فرزندان آنها

ت) تحقق این ایده‌آل که تمامی بشریت برادر و خواهر بوده و دنیا يك خانواده است

ث) تحقق دنیای ایده‌آل پادشاهی صلح‌آمیز

۲. گسترش نهضت خانواده‌ی راستین براساس اخلاق جنسی مطلق، وفاداری، عشق پاك و نسب خونی پاك در

سطح جامعه

الف) تاسیس اخلاق جنسی مطلق از طریق نهضت خانواده‌ی راستین و عشق پاك برای توقف فروپاشی

خانواده‌ها و بدین ترتیب تاسیس حوزه‌ی ایده‌آل برکت تکمیل شده در طی سه نسل

ب) پیوند زدن این تلاشها به ایدئولوژی، فرهنگ، و ورزش در طی گسترش آن در سطح جامعه

۳. تاسیس و توسعه‌ی حوزه‌ی زندگی متمرکز بر هون دوک‌ها

الف) گسترش سنت بهشتی، کلام و فرهنگ ایده‌آل خوبی از طریق هون دوک‌ها در خانواده‌ها، قبایل، جوامع،

کشورها و دنیا، به همان صورت که در آغاز آفرینش در نظر گرفته شده بود.

ب) اگر در انجام هون دوک‌ها کوشا باشیم، خانواده‌های ما خانواده‌ای درستکار بوده، قبایل و تمامی اطرافیان

ما بازسازی خواهند شد.

پ) مفاد هون دوک هه، رهنمون‌هایی جامع و فراگیر هستند. (کتاب دوازده سخنان و پیام صلح والدین راستین به چاپ رسیده است، در صورت تمایل برای دریافت آن آدرس پستی خودتان را برایمان ارسال بفرمائید.)

۴. زندگی همراه با قدردانی

تمامی اعضاء باید بخاطر ارزش برکت دریافت شده در طی ورکشاپ مخصوص شروع تازه برای خانواده‌های برکت گرفته قدردان بوده و يك زندگی با ایمان را برای تحقق ایده‌آل خدا و بشریت متحد شده در عشق از طریق ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق پیش گیرند.

۵. کمال حوزه‌ی سه نسل

تمامی اعضاء باید با حفظ اخلاق جنسی مطلق، پاکدامنی، وفاداری و نسب خونی پاک و همینطور تحقق حوزه ی سه نسل براساس حوزه‌ی کامل شده‌ی سه نسل خانواده‌ی راستین، بعنوان ایده‌آل الگوی آفرینش خدا، روح و شخصیت خود را کامل کنند.

۶. تحقق چان ایل گوک

تمامی اعضاء باید در فعالیتهای مربوط به دادن برکت به قبایل خود، الگوی ایده‌آل چان ایل گوک را بوجود آورده، با بازسازی حوزه‌ی زندگی در درون خانواده‌ها آن را در سطح همسایگان و قبیله گسترش داده و سرانجام چان ایل گوک را بواقعیت درآورند.

با سپاس و تشکر فراوان